РЕБРИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕБРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.11.2024

                          № 42

село Ребриха

	Об утверждении ставки арендной платы за аренду муниципального имущества Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, предоставленного в аренду без торгов

 В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования сельское поселение Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, в целях повышения экономической эффективности использования муниципального имущества, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Установить ставку арендной платы за аренду нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, предоставленного без торгов за 1 (один) квадратный метр арендуемой площади 220 рублей в месяц без учета НДС.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.
3. Опубликовать решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, а также обнародовать на информационном стенде в Администрации Ребрихинского сельсовета, а также на информационных стендах села Куликово, Шумилиха, Ясная Поляна, поселках Верх-Боровлянка, Тулай.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию бюджетную и по социальным вопросам.

Председатель сельского

Совета народных депутатов                                                            М.В. Башкатов